ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 г.
                          № 47
Об установлении  размера платы за  наем  для  нанимателей   жилых  помещений  по  договорам  социального найма, договорам  найма  жилых  помещений муниципального  жилищного  фонда Сяськелевского сельского поселения, с 01 июля 2015 г.

В соответствии с п.1,2 ст.154, п. 3,4 ст.156, п.4 ст.158 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», учитывая размер прогнозного уровня инфляции цен на топливно-энергетические ресурсы  и  руководствуясь Уставом  МО   Сяськелевского  сельского  поселения, Совет депутатов   Сяськелевского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1.Установить и ввести в действие с 1 июля  2015 года ставки платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению №1.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя главы администрации  Сяськелевского сельского поселения  О.М. Смирнову.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01 июля 2015 г.

4. Решение опубликовать в газете "Гатчинская  правда" не позднее 30 июня 2015 г.

Глава поселения

                                                             Ю. Малаев
Приложение  № 1

к решению Совета депутатов

Сяськелевского  сельского  поселения

№ 47 от 24 июня 2015 г.

	СТАВКИ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ
(ПЛАТА ЗА НАЕМ)                                                                                                                                                                                                            для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
с 01 июля 2015 года

	№
	Населённый пункт,                             улица
	Дом
	Ставка платы за наем жилого помещения руб./кв.м общей площади в месяц, с НДС

	1
	2
	3
	4

	Благоустроенный фонд

	д.Сяськелево

	1
	Неопределено
	10
	5,55

	2
	Неопределено
	11

	3
	Неопределено
	12

	4
	Неопределено
	13

	5
	Неопределено
	14

	6
	Неопределено
	15

	7
	Неопределено
	16

	д.Тойворово

	1
	Неопределено
	2/81
	5,55

	д.Жабино

	1
	Гер.Пограничников
	1
	5,55

	2
	Поселковая
	19

	3
	Поселковая
	20

	4
	Поселковая
	21

	Частично-благоустроенный фонд

	д.Сяськелево

	1
	Неопределено
	1
	5,55

	2
	Неопределено
	2

	3
	Неопределено
	3

	4
	Неопределено
	4

	5
	Неопределено
	5

	6
	Неопределено
	6

	7
	Неопределено
	7

	8
	Неопределено
	8

	9
	Неопределено
	9

	д.Тойворово

	1
	Неопределено
	2/5
	5,55

	2
	Неопределено
	2/42

	3
	Неопределено
	2/49

	4
	Неопределено
	2/54

	5
	Неопределено
	2/62

	6
	Неопределено
	2/71

	д.Жабино

	1
	Поселковая
	5
	5,55

	2
	Поселковая
	15

	3
	Поселковая
	16

	4
	Поселковая
	17

	5
	Поселковая
	18

	Неблагоустроенный фонд

	д.Сяськелево

	1
	Центральная
	3
	1,03

	2
	Центральная
	4

	д.Старые Низковицы

	1
	Неопределено
	38
	1,03

	2
	Неопределено
	42
	5,55

	3
	Неопределено
	44

	4
	Неопределено
	57

	5
	Неопределено
	59

	д.Туганицы

	1
	Неопределено
	1
	5,55

	2
	Неопределено
	2

	д.Войсковицы

	1
	З.Г.Колобанова
	4
	5,55

	д.Жабино

	1
	Новая
	19
	1,03

	2
	Новая
	21

	3
	Новая
	23

	4
	Новая
	25

	5
	Новая
	27

	6
	Новая
	29

	7
	Новая
	31
	5,55

	Ветхий и аварийный  фонд

	д.Жабино

	1
	Поселковая (ветх)
	1
	1,03

	Одноквартирный дом

	д.Жабино

	1
	Новая
	3
	6,11

	2
	Новая
	4

	3
	Новая
	8

	4
	Новая
	9

	5
	Новая
	10

	д.Старые Низковицы

	1
	Неопределено
	1/1
	1,03

	2
	Неопределено
	2/1

	3
	Неопределено
	3/1

	4
	Неопределено
	4/1

	5
	Неопределено
	7/1

	6
	Неопределено
	10/1

	д.Туганицы

	1
	Неопределено
	3/1
	1,03

	2
	Неопределено
	4

	3
	Неопределено
	7

	4
	Неопределено
	9/1